Natureza da Ação  Execução de Título Extrajudicial 
Exequente  Condomínio Residencial Solar dos Tucanos 
Executado  Espólio de Edinalva Alves Feitosa 

representada por Kauana Luiza Feitosa Silva 

AVALIAÇÃO

Características 

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
EM R$160.000,00

(Cento e sessenta mil reais).

Metodologia empregada

Fontes de pesquisas utilizadas: 

Vantuil Natalino de Carvalho 
Avaliador Judicial Port. 90/2017 
Creci Pr F. 27785 - CNAI 19.985 

Cota Recebida VRC 2.240,40